

BOULEVARD INT. ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/07/2015

Hassan Mughal

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BOULEVARD INT. ApS	
	Ahlgade 61-63	
	4300 Holbæk	
	CVR-nr:	19598101
	Regnskabsår:	01/01/2014 - 31/12/2014
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S	

Ledelsespåtegning

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for 2014 for Boulevard Int. ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holbæk, den 19/07/2015

Direktion

Hassan Mohammad Mughal
Administrerende direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i engroshandel af beklædning og sko, samt konsulent arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Boulevard Int. ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til året før.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægten resultatføres i takt med, at levering, arbejdet finder sted.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoaktiver.

Balance

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris, opgjort efter FIFO-metoden, eller nettorealisationsværdi, hvor denne er lavere.

Anskaffelsespris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter fakturapris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi med fradrag af hensættelse til tabsrisici, opgjort på grundlag af en individuel vurdering af debitorerne.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, henholdsvis balancedagens kurs, indregnes i resultatopgørelsen som varekøb.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Nettoomsætning		216.812	365.077
Eksterne omkostninger		-124.658	-176.821
Bruttoresultat		92.154	188.256
Personaleomkostninger	1	-3.918	-72.900
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-10.774
Resultat af ordinær primær drift		88.236	104.582
Andre finansielle indtægter	2	501	1.494
Øvrige finansielle omkostninger	3	-35.306	-42.937
Ordinært resultat før skat		53.431	63.139
Ekstraordinært resultat før skat		53.431	63.139
Skat af årets resultat	4	2.225	1.175
Årets resultat		55.656	64.314
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		55.656	64.314
I alt		55.656	64.314

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.400	6.116
Materielle anlægsaktiver i alt	5	1.400	6.116
Udskudte skatteaktiver		75.225	73.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		75.225	73.000
Anlægsaktiver i alt		76.625	79.116
Fremstillede varer og handelsvarer		92.833	92.833
Varebeholdninger i alt		92.833	92.833
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		183.505	106.839
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		68.290	131.581
Periodeafgrænsningsposter		74.593	
Tilgodehavender i alt		326.388	238.420
Omsætningsaktiver i alt		419.221	331.253
Aktiver i alt		495.846	410.369

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		-93.951	-149.605
Egenkapital i alt	6	56.049	395
Gæld til banker		251.211	260.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.049	148.858
Anden gæld	7	51.537	973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		439.797	409.974
Gældsforpligtelser i alt		439.797	409.974
Passiver i alt		495.846	410.369

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2013 kr.
Lønudgift	0	61000
Diverse personaleomkostninger	3918	11900
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	3918	72900

2. Andre finansielle indtægter

	2014 kr.	2013 kr.
Debitorer	501	1494
	501	1494

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2014 kr.
Bankgæld	26277
Kreditorer	319
Låne kreditorer	7279
Bankomkostninger	650
Renter ej fradragsberettiget	781
Ialt	35306

4. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-2225	-1175
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-2225	-1175

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Deposita kr.	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	6116	0
Tilgang	0	0
Afgang	-4716	0
Kostpris ultimo	1400	0
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1400	0

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	150000	0	-149607	0	393
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	55656	0	55656
Egenkapital ultimo	150000	0	-93951	0	56049

7. Anden gæld

	2014 kr.
Merværdiafgift	50832
Øvrig anden gæld	705
	51537